
quarta-feira, 8 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 

Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 
 
 

PORTARIA Nº. 211/2014 de 20 de agosto de 2014. 

 

EXONERA A PEDIDO, MEMBROS DA 

COMISSÃO PERMANENTE DE 

ACOMPANHAMENTO – COPEA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. 45 da Lei Municipal 

242/2007, que dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreira e Remuneração dos 

Servidores do Magistério. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Exonerar a pedido, os membros da Comissão Permanente de 

Acompanhamento – COPEA: 

 

a) Representantes da Secretaria Municipal de Educação; 

 

Marilene Vasconcelos Amador 

Mônica Barbosa da Silva Santos 

Valmir José Aureliano 

Evani Rodrigues da Silva 

 

b) Representante do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de 

América Dourada; 

 

Reinijason Dias dos Santos 

Elenilva Queiroz de Lima 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º. Revogando-se as disposições em contrário.  

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de agosto de 2014. 

 

 

Joelson Cardoso do Rosário 

Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6981FDD6A0DC54FED1A2BF867545017E


		2014-10-08T09:46:39-0300




